ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31/QĐ-UBND-KT Tân Quy Đông, ngày 23 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể đã có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội Người cao tuổi năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật thi đua, khen thưởng;

 Xét đề nghị của Hội Người cao tuổi phường Tân Quy Đông ngày 21 tháng

12 năm 2020 về khen thưởng trong năm 2020;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND phường cho 01 tập thể đã có

thành tích xuất sắc trong công tác Hôi Người cao tuổi năm 2020, cụ thể như sau:

Tập thể: Ban Chấp hành Hội Người cao tuổi phường.

 Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen được thực hiện tại điểm b khoản 2,

Điều 73, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Hội

Người cao tuổi phường cùng tập thể có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- ĐU, HĐND phường;
- Lưu:VT, (t).

Nguyễn Thị Minh Hiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-23T14:49:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Hiếu<ntmhieu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-23T14:58:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!